Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 444449494949/13/13/13/13
ALEXANDRE C. N. VENCIO, ARLINDO A. DE SOUSA E EDSON DE SOUZA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM A POSSIBILIDADE DE
REFORMA DO ESTADIO MUNICIPAL
“ANTONIO VIANA SILVA” - TONICÃO

O Clube Atlético Assisense vai disputar o
Campeonato Paulista da Segunda Divisão, portanto seria de grande
importância que o Executivo não medisse esforço para reformar e
remodelar este estádio para receber a população em condições e dar
condições de belos espetáculos.

Ante o exposto, requemos à Mesa, ouvido
o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, após consulta à Secretaria Municipal de Planejamento,
Obras e Serviços, preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

A- Existe a possibilidade de reformar e dar
manutenção em toda estrutura no
Estádio Municipal “Antonio Viana
Silva” – Tonicão?

B- Instalar iluminação noturna com
refletores no campo para realizar
treinos e partidas noturnas?

C- Existe a possibilidade de fazer a
cobertura da arquibancada do Estádio?

D- Se positivo, qual a previsão para
realização? Se negativo, justificar.

        SALA DAS SESSÕES, em 15 de abril de 2013.

ALEXANDRE C. N. VENCIO                             ARLINDO ALVES DE SOUSA
Vereador – PSD                                                          Vereador – PSD

                                        EDSON DE SOUZA-PASTOR EDINHO
          Vereador – PSC

SK/sk